

NAŠE ZN.: MMZL 195156/2021
VYŘIZUJE: Z. Krygelová
TEL.: 577 630 346
E-MAIL: zuzanakrygelova@zlin.eu

Vážený pan

DATUM: 30. září 2021

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

na základě vaší žádosti o poskytnutí informací Vás sdělujeme požadované informace.

- 1) Kdy (přesné datum) váš územní samosprávný celek soutěžil silovou elektrickou energií na r. 2022, příp. na rok 2023? – **15. 12. 2020**
- 2) Jaké ceny pro uvedené roky byly vysoutěženy na:
 - a) Vysoké napětí – **1.249,66 Kč**
 - b) Veřejné osvětlení (pokud bylo soutěženo zvlášť od ostatního vysokého napětí) – **849,77 Kč**
 - c) Nízké napětí – **1.249,66 Kč**
- 3) Soutěžili jste na komoditní burze? Pokud ano na jaké? – **tuto službu pro nás zajišťuje smluvní partner**
- 4) Kdo (stačí funkční zařazení dané osoby) u vašeho samosprávného celku rozhoduje o tom, kdy přesně má být elektřina soutěžena (kdo rozhoduje o správném okamžiku soutěže) – **Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora**
- 5) Jakou cenu elektřiny v členění dle bodu 2) se vám podařilo vysoutěžít pro roky 2018-2021?
2018 – 773 Kč, 2019 – 769 Kč, 2020 – 1202 Kč, 2021- 1347 Kč
- 6) Pokud nebyla (nebude) silová elektrická energie soutěžena, jak jste její cenu zjistili (zjistíte) pro roky 2018 – 2023? – **dle regulí pro veřejnou správu**

S pozdravem

(podepsáno zaručeným el. podpisem)

Ing. Eva Husáková
vedoucí Odboru majetkové správy
Magistrátu města Zlína